Contratada: BRUNA OLIVEIRA PORTO SILVA, CPF 066.333.135-86. Objeto: 

Contratação de pessoa física/jurídica para o preparo e fornecimento de refeições e lanches destinados a atender os 

eventos das secretarias e institucionais do município. Valor global de R$ 48.542,45 (Quarenta e oito mil, 

quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Data de assinatura do contrato: 24/07/2015 e 

Vigência do contrato: 31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O

[...]

Contratado: MARIA RIVANDA DE SOUZA CARVALHO, inscrito no CPF nº 
444.030.975-53. Objeto: Fornecimento de 3.950 M³ de cascalho para atender a necessidade de cascalhamento de 

Aguada Nova á Bonzão e das laterais da Avenida Hermínio Carvalho. Valor de: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos 
reais). Vigência do contrato: 06/08/2015 à 30/10/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                CNPJ :

[...]

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 229/2014 - TP 009/2014. Contratado: WTM 

CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA, CNPJ 13.582.689/0001-51, Objeto: 

Serviços de manutenção de rede de esgoto e escoamento na sede do município, fica com 

o seu valor aditado por mais R$ 28.323,36 (Vinte e oito mil, trezentos e vinte e três 

reais e trinta e seis centavos). Data de Ass.: 07/08/2015. Lapão, 07/08/2015 - Ivanilson 

C. Rocha – Pres. da CPL.